
UCHWAŁA NR Xlll/89/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Banie Mazurskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U .2024 
poz.1465 ze zm.), art, 81 ust I ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j.Dz.U.2024 poz. 1292 ze zm.), § 6 ust. 2 uchwały nr LVl/370/2024 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 
28 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze 
gminy Banie Mazurskie, Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ I. I. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Banie Mazurskie dla Parafii Rzymsko-Katolickiej P. W. 
Świętego Antoniego Padewskiego, w wysokości 528 900,00 zł (słowie. pięćset dwadzieścia osiem tysięcy 
dziewięćset złotych 00/100) na zadanie pn. Odtworzenie elewacji kościoła rzymskokatolickiego w Baniach 
Mazurskich wraz z zagospodarowaniem terenu w otoczeniu zabytku kościoła. 

2. W ramach dotacji Beneficjent pokryje koszty związane z przeprowadzeniem badań konserwatorskich 
elewacji wraz z opracowaniem programów prac konserwatorskich, opracowaniem projektu budowlanego, 
uzyskaniem pozwolenia Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków i pozwolenia budowlanego oraz 
wykonania prac budowlanych zgodnie z uzyskanymi zezwoleniami. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej przez 
Gminę Banie Mazurskie z Parafią Rzymsko-Katolicką P.W. Świętego Antoniego Padewskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 4. Traci moc uchwala Nr XIl/82/2025 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków na terenie Gminy Banie Mazurskie. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: 987B6632-8D \5--łERj-9C0R-;\,\3,\20BC:F21 C. Podpisany Strona I 


